
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJA 

Biudžetinė įstaiga, Totorių g. 25, LT-01121 Vilnius, tel.: (8 5)  273 5673, 8 706 80 501, faks. (8 5)  264 8517, el. p. kam@kam.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602751 
 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

                2021-                     Nr. 12-01  

    

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO „DĖL 

VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO“  

 

 

  

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 

dalies 1 punktu, 27 straipsnio 2 ir 6 dalimis, parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl valstybės nekilnojamojo turto nurašymo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas).  

Nutarimo projekto tikslas – nurašyti pripažintą nereikalingu ir netinkamu (negalimu) 

naudoti dėl fizinio nusidėvėjimo valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos 

kariuomenės patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – administracinį pastatą, esantį Kelmėje, 

Dariaus ir Girėno g. 12 (unikalus Nr. 5493-0000-5012, bendras plotas 317,49 kv. m), kurio likutinė 

vertė, neatsižvelgiant į buhalterinėje apskaitoje pripažintą nuvertėjimą, 2021 m. gruodžio 1 d. – 

220 980,14 euro. 

Numatomas nurašyti nekilnojamasis turtas yra karinėje teritorijoje, jam netaikomi kultūros 

paveldo apsaugos reikalavimai ir jis nepatenka į valstybės saugomas teritorijas. Nurodytas 

nekilnojamasis turtas Lietuvos kariuomenės vado 2021 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. T-187 „Dėl 

nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu ir netinkamu (negalimu) naudoti“ yra pripažintas 

nereikalingu ir netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio nusidėvėjimo. 

Nutarimo projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. Nurašyto 

nekilnojamojo turto griovimo darbus numatoma vykdyti naudojantis krašto apsaugos sistemos 

turimais finansiniais ištekliais. 

Krašto apsaugos ministerija su 2021 m. lapkričio 8 d. raštu Nr. 12-01-1856 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto „Dėl valstybės nekilnojamojo turto nurašymo“ 

projekto“ Nutarimo projektą pateikė derinti Lietuvos Respublikos finansų ministerijai ir valstybės 

įmonei Turto bankui. 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projekto lydraštis 
2021-12-15     Nr. G-13967 

mailto:kam@kam.lt


 

 

2 

 

Turto bankas 2021 m. lapkričio 16 d. raštu Nr. (15.1 Mr.)-SK4-13630 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės nekilnojamojo turto nurašymo“ projekto“ ir 

Finansų ministerija 2021 m. lapkričio 16 d. raštu Nr. ((27.18Mr-02)-5K-2118686)-6K-2106653 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto derinimo“ informavo, kad dėl Nutarimo 

projekto pastabų ir pasiūlymų neturi.  

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. Papildomų konsultacijų su visuomene nenumatyta, suinteresuotų 

institucijų pastabų, pasiūlymų negauta.  

Nutarimo projektą parengė Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos Įgulų aptarnavimo 

tarnybos (vadas – plk. ltn. Darius Mikalauskas, tel. +370 706 84 374) Infrastruktūros valdymo 

skyrius (vedėja – Asta Mozerienė, tel. 8 706 72 841). Tiesioginė rengėja – Infrastruktūros valdymo 

skyriaus vyriausioji specialistė Rasa Braziulienė, tel. 8 706 72 858, el. p. rasa.braziuliene@mil.lt. 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

2. Su Nutarimo projektu susijusių dokumentų kopijos, 28 lapai. 

 

 
 

Krašto apsaugos ministras                                                                                    Arvydas Anušauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Braziulienė, tel. (8 706) 72 858, el. p. rasa.braziuliene@mil.lt 

mailto:rasa.braziuliene@mil.lt
mailto:rasa.braziuliene@mil.lt

